



TC.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Denetim ve Değerlendirme Dairesi Başkanlığı

Sayı : B.10.0.SHG.0.64.00.00/663.02/9115

31.05.2012

Konu : Yoğun Bakım Denetimleri hk.

BAKANLIK MAKAMINA

Bilindiği üzere, Yataklı sağlık tesislerinde sunulmakta olan yoğun bakım hizmetlerinin çağın gereklerine günümüz ihtiyaç ve beklentilerine uygun olarak geliştirilmesi maksadıyla, yoğun bakım servislerinin personel ve hizmet kıstaslarını, fiziki şartlarını, her türlü malzeme ve tıbbi teknolojik imkânları bakımından asgari standartlarını belirlemek, bünyesinde faaliyet gösterdiği yataklı sağlık tesisinin statüsü, hizmetin yoğunluğu ve hizmet verdiği bölgenin şartlarına göre yeniden seviyelendirilmelerini sağlamak ve bu birimlerde verilecek hizmetlere ilişkin uygulama usul ve esaslarını belirlemek amacıyla "**Yataklı, Sağlık Tesislerinde Yoğun Bakım Hizmetlerinin Uygulama Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ**" 20/07/2011 tarihli ve 28000 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Mezkur Tebliğde Kamu ve Özel sektöre ait yataklı sağlık tesisleri bünyesinde hizmet veren tüm yoğun bakım ünitelerini kapsayacak şekilde düzenleme yapılmıştır.

Yoğun Bakımlarda yatış endikasyonlarının uygun olup olmadığının ve yoğun bakımların amacına uygun bir şekilde kullanılıp kullanılmadığının belirlenmesi için; Kamu, üniversite ve özel tüm yataklı sağlık tesisleri bünyesinde bulunan yoğun bakım ünitelerini kapsayacak şekilde tıbbi denetim yapılması planlanmaktadır.

Bu kapsamda söz konusu denetimlerin sağlıklı yürütülebilmesi için kamu üniversite ve özel sağlık tesisi yöneticilerinin, denetimde görevlendirilecek uzman hekimlere gerekli kolaylığı sağlaması, denetim kapsamında olan yoğun bakım ünitelerinin bağlı olduğu sağlık tesisi yöneticilerinin denetim ekibine uygun ortamı hazırlaması, ilgili İl Sağlık Müdürlüklerince de görevlendirilen denetim ekibine ulaşım ve konaklama hususunda kolaylık sağlanması ile denetimde görevlendirilecek personelin harcırah bedellerinin Genel Müdürlük Bütçesinden karşılanması ile konu hakkında sağlık kurum ve kuruluşlarına gerekli tebligatın yapılması hususu;

Olurlarınıza arz olunur.

Prof. Dr. İrfan ŞENCAN
Genel Müdür V.

OLUR
.../.../2012
Uzm.Dr. İsmail DEMİRTAŞ
Bakan a.
Müsteşar Yardımcısı

21.05/2012 Hemşire :D.İŞIKLI
24.06.2012 Daire Başk V. :A.SARI
Koordinasyon:
.../.../2012 T.K.H.K Başkan Yard. : İ.A.ÇAKIR

★ Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Ayrıntılı bilgi için irtibat D.İŞIKLI Hemşire
Mithatpaşa Cad. No:3 (B) Blok 3.Kat Sıhhiye/ANKARA E-posta: tedavi.odenetim@saglik.gov.tr
Tel: 0.(312).585 15 68 Fax: 0.(312).585 15 65-66